Cover letter

July 7, 2016

Dear Sir, 
We have revised the manuscript according to the editor’s and reviewers' comments. All changes have been marked with "track changes" function.

Reviewer 2:

The Authors have revised their manuscript successfully. Only to minor points needs to be adressed:

1. -in line 33 – drop the second “associated”
Answer:  We have dropped the secone “associated”. 
2. -In line 156 the authors state that there are ten animals, however in the Figure text, it says 12. This should be corrected.
Answer:  The total number of animals was 48, and sample size of each group was 12.    Considering the low initial body weight and traces of blood, we only randomly selected 10 fasted mice to collect blood samples from the retrobulbar vein and to measure serum lipids before grouping. So the baseline of serum total cholesterol and triglycerides was randomly  from 10 animals of all the animals, while serum total cholesterol and triglycerides was from 12 animals of each group at the 8th, 16th and 24th week of the diet study.  We have revised the statement in the Figure 2 text. 
